CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 132 /2016.

“CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO NO CONCURSO
PUBLICO 02/2016 PARA MANIFESTAR INTERESSE EM
CONTRAÇÃO POR TEMPO INDETERMINADO PARA ATENDER
NECESSIDADE DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO”

ENIO MAGRO, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-
CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

                                    Art. 1º. Fica(m) convocado(s) o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no Processo Seletivo  Nº
02/2016 homologado em 20 de Junho de 2016, a comparecer no Departamento Pessoal, situado na sede do Consórcio Intermunicipal do
Oeste Paulista - CIOP, à rua Cel. Albino, nº 550, Vila Maristela, nesta cidade, a fim de manifestar interesse em contrato por tempo
determinado para atender necessidade temporária de excepcional interesse público.

CLASSIFICAÇÃO NOME

DIRETOR DE ESCOLA

1º JOYCE GRAZIELLE MARIN LOPES   RG Nº 439022496
ORIENTADORA PEDAGÓGICA
 1º MARA CRISTINA PELEGRINO PEREIRA RG 18051915
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
1º FRANCINE DANTAS PARDO  RG  497269880
PROFESSOR INFANTIL
1º ELAINE GOMES FERRO          RG 407733383
2º JAINE APARECIDA PEREIRA       RG 482626999
3º LARISSA DE LIMA ALVES   RG 490268936
4º SILVANA APARECIDA SILVA LEBEDENCO   RG 206512065
5º LARISSA CORDEIRO DA SILVA RG 482883297
6º GABRIELA AMORINFERRUZZI RG 489050013
PROFESSOR INFANTIL (ADJUNTO)
1º JAINE APARECIDA PEREIRA RG 482626999
EDUCADOR INFANTIL
1º MARIA TEREZA VARELA FERREIRA   RG. Nº 6267724-X
2º DEISE APARECIDA DE OLIVEIRA GUIMARAES RG. Nº 341737562
3º CAMILA CRISTINA GERALDO RG. Nº48269851-2
4º EVELIN TESTI DE SOUZA RG. Nº 40100021-7
5º ANA PAULA DE OLIVEIRA RG. Nº 452011981-3
6º ANGELA MARIA ANDRADE DE OLIVEIRA RG. Nº 25349121-6
7º ALINE DA SILVA FERNANDES RG Nº 44733540-6
8º MAYARA  APARECIDA PEREIRA MENEZES RG. Nº 48929534-4
9º LONISE CAROLINE ZENGO DE LACERDA RG. Nº 43566555-8
10º SANDRA ROSA QUINTAL SILVA RG Nº 27179162-7
SERVIÇOS GERAIS
1º EDUARDO CAMARGO  RG 43.5670736
2º SAULO DE LIMA GARCIA SANCHES  RG   8085475484
3º ANGELICA LEITE DOS SANTOS RG 420653843
COZINHEIRA
1º ANGELA APARECIDA DE CASTRO RG  405916851
2º ZENAIDE FERREIRA DA SILVA RG 176090253
3º SIMONE NOGUEIRA XARELLI  RG 248098603

                                   Art. 2º. O(s) convocado(s) acima deverão comparecer ao Departamento mencionado até a data de 29/07/2016, das
09:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas.

                                Art. 3º.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                                Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Presidente Prudente-SP, 14 de Julho de 2016.
ENIO MAGRO

PRESIDENTE – CIOP

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br